INHALT

Liste der Personen

PROLOG

KAPITEL1
KAPITEL 2
KAPITEL 3
KAPITEL 4
KAPITEL ;5
KAPITEL 6
KAPITEL 7
KAPITEL 8
KAPITEL 9
KAPITEL 10
KAPITEL 11
KAPITEL 12

EPILOG

Dank

Anmerkungen
Auswahlbibliographie

Personenregister

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1230761349

Der Traum

Wenn die Zeit reif ist
Meine Nutten-Freundinnen
Lebewohl fiir Dindy

Zwdlf Minuten, zwolf Ménner
Ein Netz von Spionen
Grausamer Berg
Meistgesuchte Spionin
Rechnungen begleichen
Madonna der Berge

Vom Himmel hoch

Die Jahre bei der CIA

digitalisiert durch F

1

15

25

53

95
133
179
201
239
261
301
341
385
431

463
469
475
495

499

i

HE
NAL
it

H


http://d-nb.info/1230761349

