

INHALT

Liste der Personen	11
PROLOG	15
KAPITEL 1 Der Traum	25
KAPITEL 2 Wenn die Zeit reif ist	53
KAPITEL 3 Meine Nutten-Freundinnen	95
KAPITEL 4 Lebewohl für Dindy	133
KAPITEL 5 Zwölf Minuten, zwölf Männer	179
KAPITEL 6 Ein Netz von Spionen	201
KAPITEL 7 Grausamer Berg	239
KAPITEL 8 Meistgesuchte Spionin	261
KAPITEL 9 Rechnungen begleichen	301
KAPITEL 10 Madonna der Berge	341
KAPITEL 11 Vom Himmel hoch	385
KAPITEL 12 Die Jahre bei der CIA	431
EPILOG	463
Dank	469
Anmerkungen	475
Auswahlbibliographie	495
Personenregister	499